


https://www.pasiula.lt/pid-845725/lg-oled55c12la-televizorius.html

LG OLED55C12LA Televizorius

PAŠVIETAMOS Pikseliai
100 milijonų priežasčių dievinti OLED
Kalbant apie vaizdo kokybę, OLED televizoriai visiškai
pralenkia LED televizorius. Taip yra todėl, kad OLED
televizoriai turi milijonus savaime apšviečiamų taškų, kurie
gali rodyti tobulą juodą spalvą, bet ir visas kitas spalvas.
Rezultatas yra unikali žiūrėjimo patirtis.  
100% intensyvi spalva
Kerintis spalvotas ekranas.
„LG OLED“ televizoriai pasiekia maksimalų spalvų
intensyvumą dėl išskirtinės „LG TV“ spalvų atkūrimo
technologijos. Turėdamas 100% spalvų intensyvumą, „LG
OLED“ gali atkurti 100% DCI-P3 spektro 3D spalvų erdvėje,
apimančioje visą televizoriaus apšvietimo diapazoną. Tai
reiškia, kad spalvos išlieka ryškios ir tikroviškos, kai joje yra
visas sodrumas, kad ir koks šviesus ar tamsus būtų
ekranas. 
OLED KINAS
„FILMMAKER MODE ™“
išjungia judesio lyginimą išlaikant pradinį formato santykį,
spalvas ir kadrų greitį. Tai tiksliai perteikia originalią
režisieriaus viziją, todėl jūs galite patirti filmus taip, kaip jis
įsivaizdavo. 
Pasinaudokite visais malonumais.
LG patentuota dinaminio diapazono technologija „HDR 10
Pro“ koreguoja ryškumą, kad padidintų spalvas, atskleistų
net menkiausias detales ir suteiktų tikrovišką bet kokio
vaizdo aiškumą - taip pat pagerinamas standartinis HDR
turinys.  
SENŲ ŽAIDIMŲ
ŽAIDIMAS PABAIGOS KONKURSUI.
Naudodami „LG OLED“ televizorių, turėsite pranašumą prieš
savo oponentus dėl geresnio reagavimo, o su naujausiomis
žaidimų funkcijomis ir 120 Hz ekranu malonumas žaisti
vaizdo žaidimus bus visiškas. Tai yra geriausias jūsų
mėgstamų vaizdo žaidimų televizorius. 
OLED SPORT
„LG OLED“
televizorius visus sporto renginius rodo visiškai šlovingai.
Greitas sportinis veiksmas, sklandžiai judant, reiškia, kad
būti žiūrovu nuo šiol niekada nebuvo taip įspūdinga - dabar
jūs turite vietą pirmoje eilėje geriausiuose sporto
renginiuose. 
OLED dizainas
Neįtikėtinų proporcijų naujovės.
„LG OLED“ televizoriai nustato naujus standartus, kaip
turėtų atrodyti televizoriai. Jų neįtikėtinai plonas dizainas
gniaužia kvapą - jie ne tik papildo jūsų interjerą, bet ir jį
tobulina. 


